nhân dân tỉnh Gia Lai (cũ) về việc phê duyệt kế hoạch thu, chi tiền dịch vụ môi 

trường rừng (DVMTR) năm 2025. 

UBND xã Chư Sê kính trình Hội đồng nhân dân xã khóa I, kỳ họp thứ V  

xem xét, thống nhất phê duyệt Phương án sử dụng tiền dịch vụ môi trường rừng 

năm 2025, như sau:  

Tổng kinh phí là 1.426.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu, bốn trăm hai mươi 

sáu nghìn đồng).  

(Có Phụ lục phương án sử dụng tiền dịch vụ môi trường rừng kèm theo) 

UBND xã Chư Sê kính trình Hội đồng nhân dân xã khóa I, kỳ họp thứ V  

xem xét để có cơ sở triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận:                    
- Như trên; 

- CT, các PCT HĐND xã;